1 (toliau – „Priedas Nr. 1“). 

2. Prekių kaina, asortimentas, kiekis  

2.1. Šalys susitaria jog per visą Sutarties galiojimą laikotarpį Pirkėjas nupirks, o 

Pardavėjas parduos Prekių už  kainas nurodytas Priede Nr. 1. Iš viso numatoma Sutarties suma eurų 

606,90 eurų (šeši šimtai šeši eurai, devyniasdešimt euro centų) su pridėtinės vertės mokesčiu. 

Sutarties Priede Nr. 1 nurodyti perkamų Prekių kiekiai yra preliminarūs. Įstaiga neįsipareigoja 

nupirkti visų Sutarties Priede Nr. 1 nurodytų preliminarių Prekių kiekių. Pardavėjui bus mokama už